
Mateřská škola Dobromilice, okres Prostějov, příspěvková organizace

Co připravit dětem do školky?

- přezůvky s pevnou patou (na podrážku z boku napsat jméno dítěte)
- náhradní oblečení do školky: tričko, tepláky, spodní prádlo, ponožky
- oblečení na zahradu: sportovní oblečení např. tepláky a mikinu,

pokrývku hlavy
pevnou obuv - botasky

- pyžamo na odpolední odpočinek
- zástěru nebo pracovní tričko na výtvarné práce
- pláštěnku a batůžek

Doporučujeme:
- zvláště menším dětem podepsat i oblečení
- v šatnách by z bezpečnostních důvodů neměly být igelitové tašky, osvědčil se
batůžek, který si dítě pozná
- u děvčátek dávat pouze potřebné sponky a gumičky do vlasů (menší množství)
- nedávat dětem dlouhé náušnice, náramky, řetízky apod.
- z hygienických důvodů není dovoleno nosit hračky z domova
(Každé dítě si ve školce může půjčit hračku, kterou si oblíbí a bude se na ni těšit.)

-   Na odpočinek si dítě může donést do MŠ plyšáka, který bude stále v MŠ.  

Dětem v MŠ je zakázáno používání osobních telefonů a tabletů či jiných digitálních
hraček.

Prosíme rodiče, aby dětem, odebrali dudlík již doma. Ze zdravotního hlediska je
doporučováno, aby dítě před vstupem do školky již běžně nepoužívalo dudlík, bylo
přes den bez plenek a umělo se samostatně napít z hrnečku a najíst lžící.

MŠ nenese hmotnou zodpovědnost za kola, koloběžky v areálu MŠ, které nejsou
uzamčené ke stojanu.

Kontakt na MŠ Dobromilice:
pevná linka: 582 370 537
mobil ředitelka školy: 724 910 990
email ředitelka školy: msdobromilice@seznam.cz
email pro informace rodičům: materskaskoladobromilice@seznam.cz

V Dobromilicích 9. 8. 2024
Zpracovala Mgr. Zdislava Grmelová, MPP

mailto:msdobromilice@seznam.cz
mailto:materskaskoladobromilice@seznam.cz

